
BALETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 2022 – Karate klub Kolešov

Ubytování, areál:

Pojede se do hezkého areálu Karate klubu v Kolešově.
Ubytování je v pokojích se společným sociálním zařízením, tréninky
budou probíhat tělocvičně a program ve venkovních prostorách
areálu. K dispozici je zahrada, hřiště, ohniště, bazén a další
vybavení. Taneční lekce budou proloženy sportovními aktivitami,
hrami a procházkami.

Stravování:
Jídlo je podáváno pětkrát denně, pitný režim po celý den.
Strava začíná večeří v den příjezdu a končí snídaní v den odjezdu.
Během pobytu nebude možnost nakupování slaných a sladkých
dobrot. Snídaně budou podávány v podobě švédských stolů.

Pedagogičtí pracovníci, zdravotní dozor:
O děti se starají zkušení vedoucí, z řad pedagogů nebo externích spolupracovníků DDM, kteří s dětmi pracují
v průběhu celého roku. Všichni pracovníci musí mít potvrzení o zdravotní způsobilosti, mají doplňující
rekvalifikační kurzy a v rámci táborové přípravy jsou školeni v oblasti bezpečnosti práce, hygienických předpisů a
práce s dětmi.

Na všechny dohlíží hlavní vedoucí tábora –pracovník DDM.
Na každém táboře je přítomen zdravotník,
který má pro tuto funkci předepsanou kvalifikaci.
Pro případy onemocnění, je domluven zdravotní dozor
u praktické lékařky.

Příjezd, odjezd a potřebná dokumentace:
Doprava je po vlastní ose. Příjezd účastníků na místo
ubytování požadujeme mezi 14:30 – 15:00 hod.
Vyzvednutí účastníků v den odjezdu je  9:00 hod.
v místě ubytování.

Při příjezdu budeme vybírat tyto řádně vyplněné
dokumenty:

● Bezinfekčnost (datum nejvíce den staré)
● Potvrzení od lékaře (platnost 2 roky) - stačí kopie
● Kopii kartičky pojištěnce
● Léky s popisem a četností užívání (vybírá zdravotník)

Veškerou výše uvedenou dokumentaci prosím vložte a předejte v euroobalu!



S sebou:

Vybavení a oblečení přizpůsobte věku a zvyklostem dětí, myslete na to, že děti budou tančit a hrát hry.

Dlouhé i krátké kalhoty
Mikina
Lehčí bunda
Trička s dl. i kr. rukávem
Pokrývka hlavy a šátek
Tepláková souprava
Pláštěnka, holinky
Spodní prádlo, ponožky
Plavky, 2 ručníky, osuška
Pyžamo
Kapesníky
Sportovní obuv
Obuv na celodenní výlet
Sandály
Pytel na špinavé prádlo

Batoh na cesty (dostatečně velký)
Láhev na pití
Psací potřeby, pastelky
Baterka
Hřeben
Mycí potřeby
Krém na opalování
Sluneční brýle
Pexeso, karty nebo jiná hra
Kapesné (dle uvážení)
Prostředek proti klíšťatům
Cestovní dezinfekční gel
Notýsek z kroužků
Alespoň 2 roušky

Balet:
Dres na cvičení (min. 2x)
Baletní punčocháče (min. 2x)
Sukně
Piškoty

Moderní tanec:
Ponožky (min. 3x)
Triko s krátkým rukávem nebo tílko
Tříčtvrťáky nebo legíny

Tai – chi:
Pohodlné sportovní oblečení

Kostým na karneval

!Spacák a polštář v ubytování není poskytnuté ložní prádlo ani peřiny!

Preferujte zabalení věcí do kufru, v ubytování nejsou skříně.

V kufru budou mít dívky větší přehled věcí.

!!!Zákaz mobilních telefonů pro všechny děti!!!

Sledujte stránky www.ulita.cz a tabory.ulita.cz kde naleznete doplňující informace.
Sledujte aktuální informace a fotky ze soustředění na www.facebook.com/ulitanacestach.

TĚŠÍME SE NA VÁS



Adresa rekreačního areálu:

Kolešov 18,

Kolešov

270 04


